
Zarządzenie Nr 218/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 2 września 2011 r.  

 

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie  

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j.. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651) zarządzam: 
 
 
 § 1. Przekazuję w administrowanie Zakładowi Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach udział  257/1000 w nieruchomości zabudowanej położonej 

w Słubicach przy placu Bohaterów 13, oznaczonej numerem ewidencyjnym dzia łki 

474/4 o powierzchni 0,0 247 ha w skład którego wchodzi:  

- lokal biurowy o powierzchni użytkowej 170,93 m2, 

- piwnica o powierzchni użytkowej 26,05 m2. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału 

Gospodarowania  Nieruchomościami i Architektury.   

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


